Tirsdagsklubbens matchprogram 2021 Opdateret 23.4.2021

Tirsdag
Tirsdag

Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag

Tirsdag
Tirsdag
Fredag
Tirsdag
Torsdag
Tirsdag
Tirsdag

Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag

Tirsdag
Tirsdag
Fredag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag

Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag

Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag

Tirsdag

20. april
27. april

4. maj
11. maj
18. maj
25. maj

1. juni

8. juni

11. juni
15. juni
17. juni
22. juni
29. juni

6. juli

13. juli
20. juli
27. juli

3. aug.
10. aug.
13. aug.
17. aug.
24, aug.
31. aug.

7. sept.

14. sept.
21. sept.
28. sept.

5. okt.
12. okt.
19.okt
26. okt.

Matcher med * taeller til Order of Merit

* Seesonstart: Alm. stableford i alle raekker. Tilmelding via golfbox fra 6.april
* Stableford i alle raekker

* ECCO-match i 4 raekker Tilmelding via klubturnering fra 12.april
Abningsmatch med frokost Invitation fglger /\é

* Stableford i alle raekker

* Stableford i alle raekker

* Slagspil A+B, C og 9 raekken spiller stableford
* Stableford i alle raekker
Venskabsmatch mod Hornbaek med Old Boys.
Holdmatch + genralforsamling . Uddeling af vin fra foraret »
Venskabsmatch mod Rungsted pd udebane ca. 12-14 par
Sankt Hans-match - invitation fglger

Venskabsmatch mod Gilleleje hos os + alm stableford ,@
* Slagspil A+B, C + 9 stableford
Rosé-match. Greensome med selvvalgt makker. Gunstart )4

* Stableford i alle reekker
Venskabsmatch mod Falsterbo hos os + alm. Stableford

* Slagspil A + B, C + 9 stableford Uddeling af praeemier for sommeren
Fedselsdagsmatch
Venskabsmatch med Old Boys
Stableford i alle raekker
Aben Damedag

* Stableford i alle raekker

\Q \§ \/Q

Udflugt
* Slagspil A + B, C + 9 stableford
* Stableford i alle reekker
Solheim Cup + alm. stableford

* Slagspil A + B, C+ 9 stableford

* Stableford i alle raekker Uddeling af praemier for efteraret
Scottish-match
Afslutningsmatch, frokost og generalforsamling P24

30/11 eller 7/12 ? Grise-match og julefrokost A

Matcher med obligatorisk frokost S

Venskabsmatcher mod Rungsted, Gilleleje og Falsterbo er fortrinsvis for A+B-reekken
Der er obligatorisk frokost til alle venskabsmatcher. XK

Afbud til matcher med frokost skal ske senest mandag kl. 8.00.

Afbud sendes til tirsdagsklubben@kgkgolf.dk









